NIPPON YUSEN K.K. (NYK LINE)

NIPPON YUSEN K.K. (NYK LINE)
WKN: 9101

ISIN:  JP3753000003

Prehled

22.07.2024 08:00:00
Cena

4.461,00 JPY
Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

© -2,30% (-105,00)

JP3753000003
9101

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Transport
Akcie
12.286 EUR

NIKKEI 225

4.461,00 JPY
(4.000)

4.468,00 JPY
(3.400)

4.514,00 JPY
4.539,00 JPY
4.451,00 JPY
4.566,00 JPY

4.479,7119
JPY

3.853.300
172.616.737,00
7.339

353.100

51
5,000.00 #
|
4,000.00 n Jj\w
3,000.00 f \‘N‘J 'f%
2,000.00 l‘J
W
1,000.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
12.07.2024 b Global Equity Ratings &
21.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
14.06.2024 2= Global Equity Ratings &,
29.05.2024 e Global Equity Ratings &
26.04.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro NIPPON YUSEN K.K. (NYK LINE)
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 22.07.2024 08:45 27,105 EUR 0,02 6
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3753000003&ID_NOTATION=218306
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3753000003&ID_NOTATION=218306
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a69ce8234cbb5a3e72881471612d84c266f68cab130a0c7d27e656613a687172&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=9bb0563ba91268fa6&time=1721725854&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=98fb41a7d6cb9abef3639ea7ef152824ea324a9a64a4ec4d355516c559c2f16b&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=57b41e2599b4f5b7b&time=1721725854&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=38c635158c6f813238fb22fae6c3f0a4147a6c4442ee8bae8c36ae65fd2710de&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=3ac6af159ab01c1e2&time=1721725854&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=56a7d1a517d60b9576514afaff738ec533bcc964ada11baa91fa3feed7ea7154&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=8ae249e515c080796&time=1721725854&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d0d455f44ff0f0fdd27960070b1b56f05ce69d870fdf65a9d5c9ca547ffb4f1b&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=b68f986997afb9581&time=1721725854&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=218306
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=329686166

NIPPON YUSEN K.K. (NYK LINE)

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

22.07.2024

22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
02.04.2024

22.07.2024
22.07.2024

08:00

08:33
08:06
08:00
10:53
16:44

09:30
08:07

4.461,00 JPY 172,62

26,67 EUR
26,47 EUR
25,815 EUR
27,50 EUR
26,371 USD

27,02 EUR
25,845 EUR

0,08
0,00
0,00
0,02
0,01

0,00
0,00

7.339

N N = =~ O
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=329686167
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=330142620
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421891
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2607232
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492208
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492208
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345670
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28050308

NIPPON YUSEN K.K. (NYK LINE)

Detaily

22.07.2024 08:00:00

Cena
4.461,00 JPY

Zména € -2,30% (-105,00)

Zakladni udaje

ISIN JP3753000003
Symbol 9101
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Transport
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 12.286 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 4.461,00 JPY
(4.000)
Prodej (Castka) 4.468,00 JPY
(3.400)
Oteviraci cena 4.514,00 JPY
Max 4.539,00 JPY
Min 4.451,00 JPY
Zavérecna cena 4.566,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 4.479,7119
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 3.853.300
Obchodovany objem 172.616.737,00
Pocet obchodt 7.339
Posledni zobchodovany 353.100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. -8,28% +32,85% +156,52%

(%)

Vykonn. -412,00 +1.129,00 +2.786,00

(abs.)
Beta 0,47 0,42
Volatilita 31,30 34,16

CESKAS

spofitelna

0,71
42,93

5l

5,000.00 #
!

4,000.00 n Jj\w

3,000.00 f LNU 'f%

2,000.00

Wi
1,000.00
2020 2021 2023 2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

4.626,75 JPY (2.499.360
4.744,90 JPY (4.655.677
4.560,72 JPY (5.348.167
4.290,98 JPY (6.574.542
5.236,00 JPY (17.01.2024
3.936,00 JPY (03.04.2024
5.236,00 JPY (17.01.2024
3.377,00 JPY (24.07.2023

= DD O - =
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NIPPON YUSEN K.K. (NYK LINE)

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti
T

=~ NYK
_|I uﬁ

.y NIBRON YUSEN KAISHA
Kontakty
NIPPON YUSEN KK

Yusen Bldg., Marunouchi, Chiyoda-ku 2-3-2
100-0005 Tokyo

Telefon:+81 332845151
Fax:+81 332846361
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Hiroki Harada Member of Executive

Committee

Hiroshi Kubota Member of Executive
Committee

Hitoshi Member of Executive

Nagasawa Committee

Tadaaki Naito Member of Executive
Committee

Yutaka Member of Executive

Higurashi Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Hitoshi Chairman of Supervisory

Nagasawa Board

Akira Kawano Member of Supervisory
Board

Eiichi Tanabe Member of Supervisory
Board

Hiroki Harada Member of Supervisory
Board

Nobukatsu Member of Supervisory

Kanehara Board

Yuko Kunitani Member of Supervisory
Board

Yutaka Member of Supervisory

Higurashi Board
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